Wieszaki belki BTC są stosowane do krytych
mocowań belek. Najwyższy otwór otwarty w
górę, pozwala zawiesić belkę na wsporniku i w
łatwy sposób mocować pozostałe sworznie
pasujące do tych wieszaków. Wieszaki belki
powinny być o 40 mm niższe od wysokości belki.
W przypadku wspornika belki 90 może być
stosowana belka o wysokości 100 mm

w połaczeniach belka-belka, belka-słup, belka-
beton
Karta techniczna
BTC
Wieszak belki ukryty
Dane techniczne
Wymiary złącza
Referencje
Rozmiar belki
drugorzędnej [mm]
Wymiary złącza [mm] Otwory - belka główna Otwory - belka drugorzędna
Ilość w opk. Waga [kg]
Wysokość
A B C t1 t2 Ø14 40-A1-A2-A3 [mm] Ø13
Min.
BTC120-B 160 120 131 96 3 6 2 40 3 15 1
BTC160-B 200 160 131 96 3 6 4 40-80 4 15 1.3
BTC200-B 240 200 131 96 3 6 4 40-120 5 12 1.7
BTC240-B 280 240 131 96 3 6 4 40-160 6 10 2
BTC320-B 360 320 131 96 3 6 6 40-120-120 8 6 2.7
BTC560-B 600 560 131 96 3 6 8 40-160-160-160 14 4 4.7
Nośność charakterystyczna - połączenie belka-
beton
Dla kombinacji obciążeń:
 Nośności R2,k są obliczone jako  R2,k = R1,k x (nb - 1) / (nb).